وزیٹنگ فیکلٹی (Visiting Faculty) کا اعلان اس ویب سائٹ پر بھی کیا جاتا ہے۔

www.foh-rabwah.org

(ایڈیٹریٹ فضل عمر ہسپتال ربوہ)

روزنامہ
C.P.L 29-FD 047-6213029 ٹیلی فون نمبر
الفضل
ایڈیٹر: عبدالمسیح خان
Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

منگل 7 فروری 2006ء، 8 محرم 1427 ہجری 7 تبلیغ 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 29

زلزلے اور آفات اللہ تعالیٰ سے دوری اور گناہوں کا نتیجہ ہوتی ہیں

جو ہدایت پاتا ہے وہ خود اپنی جان کے لئے ہدایت پاتا ہے

ہمارا کام یہ ہے کہ اللہ تعالیٰ کے حضور جھکیں اور ہدایت کے لئے دعائیں کریں

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ نے بچے کا نام منصور احمد عطا فرمایا ہے۔ بچہ وقفہ نو کی بابرکت تحریک میں شامل ہے۔ بچہ مکرم رانا عبدالرزاق صاحب لکی نوضلع جھنگ کا نواسہ اور خاکسار کا پہلا پوتا ہے۔ دعا کی درخواست ہے کہ اللہ تعالیٰ بچے کو نیک صالح اور دین کا حقیقی خادم بنائے۔ آمین

تعطیل

10-9 محرم الحرام 1427 ہجری بمطابق 9-8 فروری 2006ء کو سرکاری تعطیل ہونے کی وجہ سے روزنامہ افضل شائع نہیں ہوگا۔ قارئین کرام اور ایجنٹ حضرات نوٹ فرمائیں۔

دانتوں کا معائنہ مفت ۱۱ بجے تا عشاء
احمد ڈینٹل کلینک
ڈیسٹ: رانا منیر احمد طارق مارکیٹ اٹلی چوک ربوہ

کم وعدہ کرنے والوں کو نصیحت